
«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня 2018 года № 6/915
Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений
в постановление администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 04.05.2018 года № 5/636 «Об организации уборки и благоустройства
территории муниципального образования

городского округа «Инта»»

В соответствии с Правилами благоустройства и содержания территории

населенных пунктов муниципального образования городского округа «Инта»,

утвержденными решением Совета муниципального образования городского округа

«Инта» 08.08.2012 г. № II-16/15, в целях проведения работ по уборке территории

муниципального образования городского округа «Инта» в весенне–летний  период,

улучшения благоустройства города, обеспечения санитарно-эпидемиологического

благополучия населения, администрация муниципального образования городского округа

«Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 04.05.2018 года № 5/636 «Об организации уборки и

благоустройства территории муниципального образования городского округа «Инта»»

следующего содержания:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в средствах массовой информации.

Руководитель администрации Л.В. Титовец


